
UCHWAŁA NR 184/2009 
                                           Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 22 czerwca 2009 roku 
 
 
w sprawie likwidacji Gospodarstwa Pomocniczego o nazwie Warsztaty Szkolne przy 
Zespole Szkół- Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika            
w Rawie Mazowieckiej 

 
 
 
 Na podstawie art.32 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180,poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 27 ust 1. pkt 2 ustawy z dnia 30 marca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 72, poz. 619) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 WyraŜa się zgodę na likwidację Gospodarstwa Pomocniczego o nazwie Warsztaty 
Szkolne przy Zespole Szkół- Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja 
Kopernika w Rawie Mazowieckiej 

 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół- Centrum Edukacji 

Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej. 
 
§3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu  

Józef Matysiak   - Przewodniczący    (-) ……………………………... 

Marian Krzyczkowski      - Wicestarosta         (-) ……………………………... 

Wacław Adamczyk   - Członek Zarządu   (-) ……………………………... 

Krzysztof Janeczek   - Członek Zarządu    (-) ……………………………... 

Jarosław Kobierski   - Członek Zarządu    (-) ……………………………... 

 


